



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024

№ 1449

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм 2, 3, 4, 5)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 25.01.2024 № 234), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «6 131 511,0», «649 260,1» заменить соответственно цифрами «6 140 310,8», «658 059,9»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «4 879 172,5», «530 360,1» заменить соответственно цифрами «4 887 972,3», «539 159,9»;

1.1.3. в абзаце девятом цифры «1 483 729,8», «173 913,3» заменить соответственно цифрами «1 486 794,2», «176 977,7»;

1.1.4. в абзаце десятом цифры «1 334 505,5», «161 913,3» заменить соответственно цифрами «1 337 569,9», «164 977,7»;

1.1.5. в абзаце четырнадцатом цифры «727 483,0», «81 999,2» заменить соответственно цифрами «729 013,6», «83 529,8»;

1.1.6. в абзаце пятнадцатом цифры «666 096,9», «71 999,2» заменить соответственно цифрами «667 627,5», «73 529,8»;

1.1.7. в абзаце девятнадцатом цифры «3 198 225,0», «308 274,0» заменить соответственно цифрами «3 202 060,4», «312 109,4»;

1.1.8. в абзаце двадцатом цифры «2 161 784,1», «211 374,0» заменить соответственно цифрами «2 165 619,5», «215 209,4»;

1.1.9. в абзаце двадцать четвёртом цифры «673 931,2», «83 904,6» заменить соответственно цифрами «674 300,6», «84 274,0».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в абзаце первом цифры «6 131 511,0», «649 260,1» заменить соответственно цифрами «6 140 310,8», «658 059,9»;

1.2.2. в абзаце втором цифры «4 879 172,5», «530 360,1» заменить соответственно цифрами «4 887 972,3», «539 159,9»;

1.2.3. в абзаце девятом цифры «1 483 729,8», «173 913,3» заменить соответственно цифрами «1 486 794,2», «176 977,7»;

1.2.4. в абзаце десятом цифры «1 334 505,5», «161 913,3» заменить соответственно цифрами «1 337 569,9», «164 977,7»;

1.2.5. в абзаце четырнадцатом цифры «727 483,0», «81 999,2» заменить соответственно цифрами «729 013,6», «83 529,8»;

1.2.6. в абзаце пятнадцатом цифры «666 096,9», «71 999,2» заменить соответственно цифрами «667 627,5», «73 529,8»;

1.2.7. в абзаце девятнадцатом цифры «3 198 225,0», «308 274,0» заменить соответственно цифрами «3 202 060,4», «312 109,4»;

1.2.8. в абзаце двадцатом цифры «2 161 784,1», «211 374,0» заменить соответственно цифрами «2 165 619,5», «215 209,4»;

1.2.9. в абзаце двадцать четвёртом цифры «673 931,2», «83 904,6» заменить соответственно цифрами «674 300,6», «84 274,0».

1.3. В подпрограмме 2 «Дополнительное образование детей в сфере культуры»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «1 483 729,8», «173 913,3» заменить соответственно цифрами «1 486 794,2», «176 977,7»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «1 334 505,5», «161 913,3» заменить соответственно цифрами «1 337 569,9», «164 977,7»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.2.1. в абзаце первом цифры «1 483 729,8», «173 913,3» заменить соответственно цифрами «1 486 794,2», «176 977,7»;

1.3.2.2. в абзаце втором цифры «1 334 505,5», «161 913,3» заменить соответственно цифрами «1 337 569,9», «164 977,7».

1.4. В подпрограмме 3 «Библиотечное обслуживание»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.4.1.1. в абзаце первом цифры «727 483,0», «81 999,2» заменить соответственно цифрами «729 013,6», «83 529,8»;

1.4.1.2. в абзаце втором цифры «666 096,9», «71 999,2» заменить соответственно цифрами «667 627,5», «73 529,8»;

1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.4.2.1. в абзаце первом цифры «727 483,0», «81 999,2» заменить соответственно цифрами «729 013,6», «83 529,8»;

1.4.2.2. в абзаце втором цифры «666 096,9», «71 999,2» заменить соответственно цифрами «667 627,5», «73 529,8».

1.5. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:

1.5.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.5.1.1. в абзаце первом цифры «3 198 225,0», «308 274,0» заменить соответственно цифрами «3 202 060,4», «312 109,4»;

1.5.1.2. в абзаце втором цифры «2 161 784,1», «211 374,0» заменить соответственно цифрами «2 165 619,5», «215 209,4»;

1.5.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.5.2.1. в абзаце первом цифры «3 198 225,0», «308 274,0» заменить соответственно цифрами «3 202 060,4», «312 109,4»;

1.5.2.2. в абзаце втором цифры «2 161 784,1», «211 374,0» заменить соответственно цифрами «2 165 619,5», «215 209,4».

1.6. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске» и прочие расходы в сфере культуры»:

1.6.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «673 931,2», «83 904,6» заменить соответственно цифрами «674 300,6», «84 274,0»;

1.6.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в абзаце первом цифры «673 931,2», «83 904,6» заменить соответственно цифрами «674 300,6», «84 274,0».

1.7. Приложения №№ 1, 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 (соответственно) к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru), распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECBAE93EEA8FD1CE8D3A

Владелец **Имамеев Олег Гатаулович**

Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024